

No 1 Company Holding ApS

CVR-nr. 31 47 75 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2014.

Daniel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	No 1 Company Holding ApS c/o Daniel Hansen Møllegade 23, 1. th. 2200 København N. CVR-nr.: 31 47 75 06 Stiftet: 30. maj 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.788 kr. mod 256.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.536	-1.102
Resultat før finansielle poster	-6.536	-1.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	278.197	260.509
Andre finansielle indtægter	1.202	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.886
Resultat før skat	272.863	256.521
Skat af årets resultat	-53.075	0
Årets resultat	219.788	256.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Overføres til overført resultat	170.588	208.221
Disponeret i alt	219.788	256.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	881.602	1.103.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.602</u>	<u>1.103.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.602</u>	<u>1.103.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	149.888	77.500
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.780	0
Tilgodehavender i alt	<u>163.668</u>	<u>77.500</u>
Likvide beholdninger	425.961	126.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.629</u>	<u>204.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.231</u>	<u>1.307.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.284.531	1.113.943
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Egenkapital i alt	<u>1.458.731</u>	<u>1.287.243</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	0	13.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>20.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>20.177</u>
Passiver i alt	<u>1.471.231</u>	<u>1.307.420</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,2	0
		13.780
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	1.113.943	905.722
Årets overførte resultat	170.588	208.221
	1.284.531	1.113.943
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
	49.200	48.300
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Daniel Hansen, København		